

Kontrollutvalgets beretning for 2022

Kontrollutvalgets oppgaver og arbeid:

Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Hommelviks (HIL) økonomi.

Kontrollutvalget skal påse at HILs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettslagets lov og beslutninger fattet av HIL. Kontrollutvalget skal videre forsikre seg om at lagets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap gir et korrekt uttrykk for HILs drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere HILs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollutvalget får tilgang til sakslister og protokoller fra styret, samt andre dokumenter vi ber om. Kontrollutvalget inviteres til alle styremøter og har vært representert i flere møter i 2022. Vi anser dette som en viktig del av kontrollarbeidet. Oppmøte gir innblikk i styrets- og de enkelte særiddretters virksomhet og muligheter til å stille direkte spørsmål til styret og utvalgsledere.

Kontrollutvalgets bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter kontrollutvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollutvalget har fått opplysninger som vi har bedt om fra HILs styremedlemmer og utvalgsledere. Styrets årsberetning og regnskap for 2022 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetningen for 2022 og har hatt kontakt med revisor.

Materialet vi har fått oss forelagt, samt vår gjennomgang, gir ikke grunnlag for bemerkninger til regnskapet, som samlet viser et overskudd på kr 287.652 for 2022.

Kontrollutvalgets vurdering av HILs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Samlet er HILs finansielle stilling tilfredsstillende. Styret har i lang tid hatt fokus på å utvikle egen klubbhåndbok hvor bl.a organisering, økonomi og fellesregler på tvers av særiddretter i laget inngår. Utfordringer i første halvår knyttet til lederskifte har trolig bidratt til forsinket framdrift. Kontrollutvalget mener det er viktig at dette arbeidet videreføres av påtroppende styre i samarbeid med særiddrettene, som hver for seg og delvis sammen, synes å ha fokus på utviklingsarbeid.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets årsberetning og HILs årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet.

Hommelvik, 3.april 2023.

Arvid Hanssen (sign)

Håvar Fuglem (sign)